VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT

avn @

Genderkingen

Gebuhrenubersicht
fur Passe und Ausweise

Neuausstellung Kinderreisepass
Verlangerung Kinderreisepass
Reisepass unter 24 Jahren

Reisepass ab 24 Jahren

Vorlaufiger Reisepass

Expresspass 32 Seiten unter 24 Jahren

Expresspass 32 Seiten ab 24 Jahren

Personalausweis unter 24 Jahren
Personalausweis ab 24 Jahren

Vorlaufiger Personalausweis

Weitere Gebuhren

Auszug aus dem Gewerbezentralregister
Fuhrungszeugnis

Auskunft EWO (einfach und erweitert)
Bescheinigungen

Windelsack

Mullsack

Gewerbeanmeldung

Uberpriifung Fahrerlaubnisantrag

Niederschonenfeld

13 €
6 €
37,50 €
60 €
26 €
69,50 €
92 €

22,80 €
37,00 €
10 €

13,00 €
13,00 €
10,00 €
5,00 €
2,00 €
5,00 €
25,00 €
510 €

¥

Miinster

Stand: 05/2022 - jw



