



Niederschönenfeld



Holzheim



Gebührenübersicht für Pässe und Ausweise

Neuausstellung Kinderreisepass	13 €	
Verlängerung Kinderreisepass	6€	
Reisepass unter 24 Jahren	37,50 €	
Reisepass ab 24 Jahren	60€	
Vorläufiger Reisepass	26 €	
Expresspass 32 Seiten unter 24 Jahren	69,50 €	
Expresspass 32 Seiten ab 24 Jahren	92 €	
Personalausweis unter 24 Jahren	22,80 €	
Personalausweis ab 24 Jahren	37,00€	
Vorläufiger Personalausweis	10 €	

Weitere Gebühren

Auszug aus dem Gewerbezentralregister	13,00€	
Führungszeugnis	13,00 €	
Auskunft EWO (einfach und erweitert)	10,00€	
Bescheinigungen	5,00€	
Windelsack	2,00€	
Müllsack	5,00€	
Gewerbeanmeldung	25,00 €	
Überprüfung Fahrerlaubnisantrag	5,10 €	

Stand: 05/2022 - jw